

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę i montaż zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej na potrzeby przebudowy i modernizacji budynku starej Plebanii zlokalizowanej przy Placu Piłsudskiego 10 w Piasecznie” w ramach zadania inwestycyjnego: „Przebudowa i modernizacja budynku starej Plebanii w Parafii P.W. Św. Anny w Piasecznie wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek muzealno – konferencyjny”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Z jakiego rodzaju drewna mają zostać wykonane nowe okna i drzwi: sosna łączona, sosna lita, meranti, czy dąb?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nowych projektowanych elementów stolarki okiennej i drzwiowej z dębu bądź sosny klejonej.

Pytanie nr 2

Jakie nawiewniki mają być zamontowane w nowych oknach?

Odpowiedź:

Nawiewniki higrosterowane należy wykonywać w skrzydle zewnętrznym. Z uwagi na zaprojektowaną wentylację mechaniczną w budynku skrzydła wewnętrzne bez nawiewników. Wykonawca stolarki musi zapewnić odpowiednią wentylację przestrzeni międzyokiennej w celu uniknięcia skraplania się pary wodnej w oknie. Ostatecznie typ i rodzaj nawiewnika a także sposób wentylacji „skrzynki” do ustalenia z konserwatorem zabytków na podstawie przedstawionej próbki okna i projektów warsztatowych.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie, czy nowe okna mają zostać wykonane na zasadzie odtworzeniowej względem istniejącej stolarki historycznej, czy też mają spełniać wymagania termoizolacyjne na poziomie $U=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Według naszej wiedzy nie ma możliwości odtworzenia okien historycznych i zadeklarowania dla nich współczynnika, gdyż okna odtwarzane nie podlegają badaniom.

Odpowiedź:

Nowe okna mają zostać wykonane zgodnie ze szczegółową dokumentacją projektową, zamieszczoną do postępowania projektowego.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

INSPEKTOR
mgr Iwona Pasch